

TÜRKGÜCÜ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞI
YÖNETİM KURULU KARARI

KARAR TARİHİ : 21/10/2014	KARAR NUMARASI : 2014 / 25
Yönetim Kurulu Başkanı, Başkan Vekili ve Üyelerinin Adı ve Soyadı	Mustafa YEL , Abdülhadı KÖSEOĞLU , Ahmet SARIKURT, S.Sırrı KOLOT ,Davut BERESİ

TÜRKGÜCÜ Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkan Mustafa YEL Başkanlığında aşağıda isim ve imzası bulunan üyelerin iştiraki ile toplanılarak gündemindeki konuları görüşmüş ve aşağıda belirtilen kararları almıştır.

1- Bölgemizde yer satın alarak tesis kurmak isteyen Cevher Benissimo San. Ve Tic. Ltd. Şti Firmasının yıkama ,boya ve baskı Üretim Tesisi kurarak Bölgemizde faaliyette bulunma talebi incelendi ve yukarıda bahsi geçen firmaya ait işgal konularının ; "OSB'de Kurulamayacak Tesisler'den " olmaması, Bölgemizde yeraltı suyu çıkarma konusunda kısıtlılık halinin bulunmaması , 3194 Sayılı İmar Kanunu ,4562 Sayılı OSB Kanunu 2872 Sayılı Çevre Kanunu ve diğer ilgili Meri Mevzuat hükümlerine uyulması ve bu hükümlere uygun noter onaylı taahhüt verilmesi, alınacak tedbirlerle Çevresel etkilerin uygunluğunun sağlanması, su kullanımlarının bölgemiz tarafından takip edilmesi, gerektiğinde kimyasal ve biyolojik arıtma yapılması, prosesten çıkabilecek tehlikeli atıkların bertaraf tesislerine gönderilmesi ve ilgili idareden ÇED görüşünün alınması şartıyla uygun bulunmasına;

2- Bölgemizde yer satın alarak tesis kurmak isteyen Pir-İnci Bijuteri İmalatı San. Tic. A.Ş. Firmasının metal kaplama (çinko) Üretim Tesisi kurarak Bölgemizde faaliyette bulunma talebi incelendi ve yukarıda bahsi geçen firmaya ait işgal konularının ; "OSB'de Kurulamayacak Tesisler'den " olmaması, Bölgemizde yeraltı suyu çıkarma konusunda kısıtlılık halinin bulunmaması , 3194 Sayılı İmar Kanunu ,4562 Sayılı OSB Kanunu 2872 Sayılı Çevre Kanunu ve diğer ilgili Meri Mevzuat hükümlerine uyulması ve bu hükümlere uygun noter onaylı taahhüt verilmesi, alınacak tedbirlerle Çevresel etkilerin uygunluğunun sağlanması, su kullanımlarının bölgemiz tarafından takip edilmesi, gerektiğinde kimyasal ve biyolojik arıtma yapılması, prosesten çıkabilecek tehlikeli atıkların bertaraf tesislerine gönderilmesi ve ilgili idareden ÇED görüşünün alınması şartıyla uygun bulunmasına;

3- Bölgemiz Atıksu Arıtma Tesisi inşaatı işi uygulama projelerinde gösterilen 16.1 , 16.2 Biyolojik Çökeltme Havuzları ve 21.1 , 21.2 Kimyasal Çökeltme havuzları ünitelerine ait giriş boru hatları ve köpük hatları imalatlarının, projelerde detayları verilmiş olan farklı malzemeden yapılmış borular yerine aynı çaplı tek tip PE malzemeden üretilen boruların kullanılması ile ilgili, ekte sunulan gerekçe raporunun kabul edilmesine ve Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına başvurulmasına;

Katılanların oy birliği ile karar verildi.



BAŞKAN
Mustafa YEL
Vali Yardımcısı

BAŞKAN VEKİLİ
Abdülhadı KÖSEOĞLU

ÜYE
Ahmet SARIKURT

ÜYE
Süleyman Sırrı KOLOT

ÜYE
Davut BERESİ